
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
19:00

A  ASV Wuppert… S

I II III IV V VI Punkte

11 10 15 2 4 3

22

0
9

1
17

3
20

5
21

6
22

7 Auszeit

6:13
7:18

Ende
19:43

B  SG Altstadt… R

I II III IV V VI Punkte

20 77 1 10 12 22

25

╳
18

1
21

5
22

8
23

9
24

13
25

Auszeit

21:14
22:19

S
A
T
Z

2

Start
19:46

B  SG Altstadt… S

I II III IV V VI Punkte

77 1 10 12 22 20

118

11:22

0
11

1 2 7 8 10 Auszeit

11:17
11:21

Ende
20:05

A  ASV Wuppert… R

I II III IV V VI Punkte

2 4 3 11 10 15

25

╳
15

3
25

5 6 9 11
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
20:08

A  ASV Wuppert… S

I II III IV V VI Punkte

4 3 11 10 15 2

25

0
23

8
24

10
25

13 15 16
Auszeit

24:18

Ende
20:33

B  SG Altstadt… R

I II III IV V VI Punkte

8 7 1 10 12 22

1920 4

14:20 2:6

╳
14

2
15

4
19

9 10 12 Auszeit

2:8
14:22

S
A
T
Z

4

Start
20:36

B  SG Altstadt… S

I II III IV V VI Punkte

7 1 4 12 22 20

1110

7:17

1
11

3 5 6 7 9 Auszeit

1:5
7:15

Ende
20:54

A  ASV Wuppert… R

I II III IV V VI Punkte

2 4 3 11 10 15

25

╳
24

6
25

10 11 13 20
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 8 Frauen
Frauen

B  SG Altstadt Lennep vs. ASV Wuppertal A

Spiel 14 30.09.2024 19:00 Uhr

Sporthalle Bachstraße
42275 Wuppertal

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  SG Altstadt… 10/14

1 Dinslage, Katharina X

4 Keseberg-Hille, Sabine X
7 Helios, Kerstin X
8 Sieckmann, Stefanie X

10 Mease, Jessica X

12 Pickhardt, Annika X
14 Bartschies, Patricia X
20 Bosy, Barbara X
22 Kassel, Kathrin X
77 Andree, Yvonne X

B  Libero

14 Bartschies, Patricia X

B  Offizielle

T Ortmeier, Ulrike

C

A  ASV Wuppert… 8/14

2 Famula, Kathrin X
3 Hellwinkel, Janina X

4 Hille, Katharina X
7 Vàmos, Martina X
9 Pagel, Melanie

10 Hein, Janine X

11 Poos, Kira X
15 Brucksch, Sina X

A  Libero

7 Vàmos, Martina X

A  Offizielle

T Hille, Mario E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  SG Altstadt… ASV Wuppert… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 1 25 1 43 22 0 0 2
2 1 0 11 2 19 25 1 0 0
2 2 0 19 3 25 25 1 0 1
2 1 0 11 4 18 25 1 0 0

5

8 4 1 66 105 97 3 0 3
Start: 19:00 Ende: 20:54 Dauer: 1:54

Sieger: ASV Wuppertal

Schiedsgericht Linienrichter
1 Hedderich, Marion 1

2 Langner, Olivier 2

Schr. Krei, Denise
Assist. Basaran, Marco

Dokument erstellt: 30.09.2024 22:12 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7
https://www.sams-score.de


