

## Bezirksliga 8 Frauen

Frauen

B SG Altstadt Lennep vs. ASV Wuppertal A

Spiel 14

30.09.2024 19:00 Uhr

Sporthalle Bachstraße 42275 Wuppertal



	August C.				Start 19:00	ASV Wuppert				S	Ende 19:43		B SG Altstadt R				S	St 19	art 9:46	Œ	B SG Altsta		t	S	Ende 20:05		(A) ASV		Vuppe	rt	R		
		Aufschlagfo	-L	I	II	III	IV	V	VI	Punkte		II	III	IV	٧		Punkte	Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
tellung	Auswech	Startaufstellu Spiele	ng -	11	10	15	2	4	3	22	20	77	1	10	12	22	25	T	77	1	10	12	22	20 8	11	2	4	3	11	10	15	25	
Auf	spie	er Spielsta	nd Z															Z						11:22									
	Aufschl rund	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	0 9	1 17	3 20	5 21	6 23	7	6:13 7:18	X .18	1 21	5 22	8 23	9 24	13 29	Auszeit 21:14 22:19	2	0 (1)	1	2	7	8	10	Auszeit 11:17 11:21	X 15	3 29	5	6	9	11	Auszeit	
					Start 20:08	A	ASV Wuppert			S	En 20	Ende 20:33		B SG Alts		t	R	S	St 20	Start 20:36		B SG AI		tstadt		Ende 20:54		(A) ASV W		/uppert		R	
		Aufschlagfo	<u> </u>	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
gu		Startaufstellu	<u> </u>	4	3	11	10	15	2		8	7	1	10	12	22		ľΤ	7	1	4	12	22	20		2	4	3	11	10	15		
tell	Auswech		Spielernr.							25	20			4			19				10				111							25	
Aufs	spie	Spielsta		-							14:20			2:6				Z			7:17												
	Aufschl rund	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3	0 23	8 24	10 (2)	13	15	16	Auszeit	1	2 15	4 19	9	10	12	Auszeit 2:8	4	1	3	5	6	7	9	Auszeit 1:5	X 24	6 29	10	11	13	20	Auszeit	
		4. 8.								24:18							14:22								1:5 7:15								
Aufstellung	Auswech spie Aufschl rund	1. 5. 2. 6. en 3. 7. 4. 8.	ng nr. nd	1	п	II III IV V VI Punkte I II III IV V VI Punkte I  Auszeit  Bemerkungen											I	1 Dinslage, Katharina X 2 4 Keseberg-Hille, Sabine X 3 3 3 4 Helios, Kerstin X 4 5 5 6 6 6 7 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1								ASV Wuppert  Famula, Kathrin  Q Hellwinkel, Janina  X Hille, Katharina  X Vàmos, Martina  Pagel, Melanie  Hein, Janine  X Poos, Kira  Brucksch, Sina  X							
Sanktionen  V B H D A/B Satz Spielstand										(B) SG Altstadt ASV Wuppert (A)							14 Bartschies, Patricia X					7 Vàmos, Martina X											
											- 1	A W G P Satz Dauer P G W A B Offizielle (A) Offizielle																					
																	2   0   1   25   1   43   22   0   0   2									ΙE							

Schiedsgericht Linienrichter Hedderich, Marion Langner, Olivier Krei, Denise

Assist. Basaran, Marco